

**ANPARTSSELSKABET AF 20. DECEMBER  
2010**

Niels Bohrs Vej 33 B

Stilling

8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 37 35 89

**Årsrapport for 2019**

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
5. marts 2020

---

Per Byrial Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ANPARTSSELSKABET AF 20. DECEMBER 2010 Niels Bohrs Vej 33 B Stilling 8660 Skanderborg  Telefon: 29162123  CVR-nr.: 33 37 35 89 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 20. december 2010 Regnskabsår: 9. regnskabsår Hjemsted: Skanderborg
<b>Bestyrelse</b>	Bruno Stenbæk Andersen, formand Peter Rodh, næstformand Charlotte Hansen Preben Frank Nielsen Jørn Bechmann Jens Kristian Hedegaard
<b>Direktion</b>	Tomas Holm Hedehus, adm. direktør
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje ejendom til tilknyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 829.195, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.895.576.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.170.596</b>	<b>1.168.271</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.170.596</b>	<b>1.168.271</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-296.224	-296.224
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>874.372</b>	<b>872.047</b>
Finansielle indtægter	2	433.000	427.000
Finansielle omkostninger	3	-244.316	-277.118
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.063.056</b>	<b>1.021.929</b>
Skat af årets resultat	4	-233.861	-224.818
<b>Årets resultat</b>		<b>829.195</b>	<b>797.111</b>
Overført resultat		829.195	797.111
		<b>829.195</b>	<b>797.111</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		14.453.935	14.750.160
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>14.453.935</b>	<b>14.750.160</b>
Deposita		92.650	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>92.650</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.546.585</b>	<b>14.750.160</b>
Andre tilgodehavender		75.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>75.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>75.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.621.585</b>	<b>14.750.160</b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.815.576	2.986.382
<b>Egenkapital</b>	5	<b>3.895.576</b>	<b>3.066.382</b>
Hensættelse til udskudt skat		370.915	305.684
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>370.915</b>	<b>305.684</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.440.315	6.999.215
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>6.440.315</b>	<b>6.999.215</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	558.900	558.015
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.064.561	3.496.676
Selskabsskat		168.630	159.588
Anden gæld		122.688	164.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.914.779</b>	<b>4.378.879</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.355.094</b>	<b>11.378.094</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.621.585</b>	<b>14.750.160</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>433.000</u>	<u>427.000</u>
	<b><u>433.000</u></b>	<b><u>427.000</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	129.992	154.132
Andre finansielle omkostninger	<u>114.324</u>	<u>122.986</u>
	<b><u>244.316</u></b>	<b><u>277.118</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	168.630	159.588
Årets udskudte skat	<u>65.231</u>	<u>65.230</u>
	<b><u>233.861</u></b>	<b><u>224.818</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.986.381	3.066.381
Årets resultat	0	829.195	829.195
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>3.815.576</b>	<b>3.895.576</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.557.230	6.999.215	558.900	4.209.140
	<b>7.557.230</b>	<b>6.999.215</b>	<b>558.900</b>	<b>4.209.140</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders bankengagement maksimalt t.kr. 50.300.

Selskabet er sambeskattet med Fagmanden ApS som er administrationselskab. Selskabet hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejekontrakten er uopsigelig i 79 måneder fra statusdagen. Dette svarer til en huslejeoplygtelse på t.kr. 1.220.



## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværender med kreditinstitut udstedt ejerpantebrev på t.kr. 9.000 med pant i selskabets ejendom.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut udstedt pantebrev på t.kr. 9.000 med pant i selskabets ejendom. Gælden til realkreditinstitut udgør t.kr. 6.999 på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør t.kr. 14.454.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut udstedt betalingsgarantier på t.kr. 3.499.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tomas Hedehus

---

Som Adm. direktør  
PID: 9208-2002-2-902144465995  
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 15:58:31  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bruno Stenbæk Andersen

---

Som Bestyrelsesformand  
PID: 9208-2002-2-648464141650  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2020 kl.: 08:21:56  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Peter Rodh

---

Som Næstformand  
PID: 9208-2002-2-205954793903  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2020 kl.: 10:58:03  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Charlotte Hansen

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-800447380868  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2020 kl.: 11:30:09  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Preben Frank Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-368043713859  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2020 kl.: 15:21:03  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jørn Bechmann

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-126831585055  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2020 kl.: 12:45:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens Kristian Hedegaard

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-714377735029  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2020 kl.: 11:04:05  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2020 kl.: 17:55:21  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 13362e71Mhwg52370305

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Byrial Andersen

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-218676704772

Tidspunkt for underskrift: 12-03-2020 kl.: 13:16:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 13362e71Mhwg52370305